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1 .
Forbrug på udvalgets konti 

J.nr. BK 00.01

Til orientering for folkeoplysningsudvalget

Forvaltningen fremsender opgørelse over forbrug på udvalgets konti til orientering. 
Forvaltningen indstiller, at udvalget tager opgørelsen til efterretning.
Opgørelsen vedlægges.
Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 18. december 2003 opgørelsen til efterretning.
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2.

Opfølgning på foreninaskurset

J.nr. BK 00.01 A08

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Fast punkt på dagsørdenen med en ørientering om igangværende emner indenfor:
a. Samarbejde
b. Information
c. Uddannelse 

B - Information
Udvalget skal på baggrund af oversigt over foreninger i kommunen fastlægge målgruppen for 
den kommende foreningsfolder.
Oversigt vedlagt som bilag.

C - Uddannelse
Udvalget skal på baggrund af forslag til kursusplan fastlægge økonomi og udbud i den kom
mende kommunale kursusplan.
Forvaltningen holder møde med DGI den 16. december, hvorfor kursusforslag derfra først fo
religger ved mødet.
Vedlagt bilag med kursusforslag fra Danmarks Idræts-Forbund.
Forvaltningen foreslår medfinansiering fra deltagerne på fra 75,- kr. til ca. 300,- kr. alt efter 
kursuslængde og -pris.
Forvaltningen indstiller, at udvalget fastlægger målgruppe for foreningsfolder, samt fast
lægger kursusplan og økonomi i forbindelse med uddannelse.
Folkeoplysningsudvalget foretog på møde den 18. december 2003 en række tilføjelser til 
forvaltningens liste.
Udvalget godkendte forvaltningens forslag til kursusplan for foråret 2004, som blev omdelt på 
mødet. Forslag til emner udsendes til foreningerne med henblik på en prioriteret tilbagemel
ding. Foreningerne betaler en kursusafgift, som refunderes igen ved fremmødet.
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3.

Godkendelse af forening - Sønderby petangueklub 

J.nr. BK 18.15

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Sønderby Petanqueklub fremsender ansøgning om godkendelse som en folkeoplysende for
ening.
Klubbens formål er at fremme petanquesporten i Sønderby gennem socialt samvær, træning 
og turneringer for hele familien.
Klubben fremsender dens vedtægter, som er godkendt på generalforsamling den 26. marts 
2003.
Klubben har i øjeblikket ingen medlemmer under 25 år.
Forvaltningen indstiller, at foreningen godkendes som folkeoplysende forening.
Foreningens vedtægter vedlægges.
Folkeoplysningsudvalget godkendte på møde den 18. december 2003 foreningen.
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4.

Endelig godkendelse af Kaffekværnen Fjordlandet 

J.nr. BK 18.15

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Folkeoplysningsudvalget besluttede på møde den 30. januar 2003 at give Kaffekværnen 
Fjordlandet en foreløbig godkendelse inden for det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde. 
Foreningen blev opfordret til at tilrette vedtægterne i forhold til betingelserne for medlems
skab, tegningsret, procedure for vedtægtsændringer og anvendelse af eventuelt overskud ved 
ophør.
Foreningen fremsender de tilrettede vedtægter, som er godkendt på dens generalforsamling 
den 12. november 2003.
Foreningen har i øjeblikket 52 medlemmer, alle over 25 år.
Forvaltningen indstiller, at foreningen godkendes som foreningen indenfor det frivillige fol
keoplysende foreningsarbejde.
Vedtægterne vedlægges i kopi.
Folkeoplysningsudvalget godkendte på møde den 18. december 2003 foreningen.
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5.

Ansoqnina om materialetilskud 

J. nr. BK 18.15

Afgøres af Folkeoplysningsudvalget

En række af de eksisterende gymnastikredskaber på Marbækskolen trænger til udskiftning. 
Kreds 57 og Marbækskolen ønsker i fællesskab at indkøbe en serie nyudviklede skumredska
ber fra Tress til brug for gymnastikundervisningen. Redskaberne har en lang række kombina
tionsmuligheder og er nemme at håndtere såvel for voksne som for børn. Derudover anses 
redskaberne for yderst anvendelige i forhold til at lette indlæringen af teknikker i redskabs
gymnastikken.
Prisen for redskabsserien er 32.000 kr. ekskl. moms, og udover at skolen og foreningen selv 
vil bidrage, vil foreningen søge efter mulige sponsorer. Folkeoplysningsudvalget ansøges om 
tilskud.
Der vil til mødet foreligge en ansøgning fra Kreds 57 og Marbækskolen samt yderligere oplys
ninger om redskaberne og beløbsstørrelse, der søges om.
Forvaltningen indstiller, at udvalget bevilger tilskud på baggrund af overskydende midler på 
udvalgets konti.
Folkeoplysningsudvalget bevilgede på møde den 18. december 2003 1/3 af udgiften.
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6 .

Medlemskab af Fritid oa Samfund 

J.nr. BK

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Drøftelse af eventuelt medlemskab af Fritid & Samfund.
Fritid & Samfund er en landsforening, der har arbejdet på at styrke den kommunale fritids- 
og kulturpolitik. Foreningen har primært arbejdet i forhold til råd, nævn og udvalg på folkeop
lysningsområdet og dermed med den folkelige del af kulturpolitikken.
I de senere år har foreningen sat fokus på forholdet mellem kultur og fritid, fordi det er nød
vendigt at skabe sammenhæng mellem kultur- og fritidspolitik, og fordi en meget stor del af 
kulturpolitikken i kommunerne drejer sig om, hvordan man kan støtte foreningslivet. 
Medlemskab koster kr. 1.990,- ved indmeldelse inden årets udgang og skal afholdes over ud
valgets konti. Normalt medlemskontingent er kr. 2.490,-.
Udvalget har tidligere fået tilbuddet udsendt.
Forvaltningen fremsender tilbuddet til drøftelse i udvalget.
Folkeoplysningsudvalget godkendte på møde den 18. december 2003 et medlemskab.
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7.

Orientering fra Kulturfonden 

J.nr. BK 20.00

Til orientering for folkeoplysningsudvalget 

Opgørelse over samlede bevillinger vedlægges.
Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 18. december 2003 orienteringen til efterret
ning.
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8 .
Meddelelser

a. Skibby Kommune har modtaget Lokale- og Anlægsfondens nye udgivelse "Den tredje bølge 
- på vej mod en bevægelseskultur"
Kopi vedlagt.
Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 18. december 2003 materialet til efterret
ning.
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9.

Eventuelt

Folkeoplysningsudvalget havde intet under eventuelt.
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